
平日　バス時刻表 ２０２４年４月１日改正

■イオンモール盛岡南線　＜系統番号５００＞ お問合せ先：矢巾・都南・紫波営業所

手 …手代森イオンモール盛岡南線＜424＞ 都 …都南イオンモール盛岡南線＜425＞ 飯 …盛南大橋経由 本宮線＜530＞

矢巾 矢巾 矢巾 矢巾 紫波 矢巾 矢巾 紫波 矢巾 矢巾 矢巾 矢巾 都南 矢巾 紫波 都南 紫波 矢巾 矢巾 都南 都南 矢巾 矢巾 矢巾

手 手 手 都
盛岡駅前

からの運賃 盛岡駅前⑬ 7:20 7:50 8:20 9:00 9:20 9:45 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:20 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30

200 盛南大橋南 7:25 7:55 8:25 9:05 9:25 9:50 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35 12:55 13:15 13:25 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35

220 泉屋敷 7:26 7:56 8:26 9:06 9:26 9:51 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:26 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36

220 もといち泉公園前 7:27 7:57 8:27 9:07 9:27 9:52 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57 13:17 13:27 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37

220 イオンモール盛岡南 7:30 8:00 8:30 9:10 9:30 9:55 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:30 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40
470

（460） 都南営業所（国道沿い） 12:32 13:32 14:32 15:00

500 手代森ニュータウン南口 12:40 13:40 14:40

矢巾 矢巾 矢巾 矢巾 矢巾 紫波 都南 矢巾 都南 矢巾 矢巾 矢巾 矢巾 矢巾 矢巾 矢巾

飯
盛岡駅前

からの運賃 盛岡駅前⑬ 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:45 18:00 18:30 18:50 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45

200 盛南大橋南 15:55 16:15 16:35 16:55 17:15 17:35 17:50 18:05 18:35 18:55 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50

220 泉屋敷 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:51 18:06 18:36 18:56 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51

220 もといち泉公園前 15:57 16:17 16:37 16:57 17:17 17:37 17:52 18:07 18:37 18:57 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52

220 イオンモール盛岡南 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 17:55 18:10 18:40 19:00 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55
470

（460） 都南営業所（国道沿い） ↓

320 飯岡十文字 18:50

500 手代森ニュータウン南口

（　　）内運賃は手代森イオンモール盛岡南線

平日　バス時刻表 ２０２４年４月１日改正

■イオンモール盛岡南線　＜系統番号５００＞ お問合せ先：矢巾・都南・紫波営業所

手 …手代森イオンモール盛岡南線＜424＞ 都 …都南イオンモール盛岡南線＜425＞

矢巾 矢巾 矢巾 矢巾 都南 紫波 都南 矢巾 矢巾 紫波 矢巾 矢巾 矢巾 都南 矢巾 矢巾 紫波 紫波 矢巾 矢巾 矢巾 矢巾 矢巾

手 都 手

手代森ニュータウン南口 8:50 12:00

都南営業所（国道沿い） 8:54 9:35 12:04
イオンモール

南からの運賃 イオンモール盛岡南 6:55 7:35 8:10 8:40 9:10 9:40 9:57 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20

170 もといち泉公園前 6:56 7:36 8:11 8:41 9:11 9:41 9:58 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21

170 泉屋敷 6:57 7:37 8:12 8:42 9:12 9:42 9:59 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22

170 盛南大橋南 6:58 7:38 8:13 8:43 9:13 9:43 10:00 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23

220 盛岡駅前 7:05 7:45 8:20 8:50 9:18 9:50 10:07 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30

矢巾 矢巾 矢巾 矢巾 矢巾 矢巾 紫波 都南 矢巾 矢巾 矢巾 矢巾 矢巾 矢巾 矢巾

手代森ニュータウン南口

都南営業所（国道沿い）
イオンモール

南からの運賃 イオンモール盛岡南 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:45 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:30 21:00 21:30

170 もといち泉公園前 15:41 16:01 16:21 16:41 17:01 17:21 17:46 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:31 21:01 21:31

170 泉屋敷 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:47 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:32 21:02 21:32

170 盛南大橋南 15:43 16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:48 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:33 21:03 21:33

220 盛岡駅前 15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:55 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:40 21:10 21:40

運行営業所

運行営業所

運行営業所

運行営業所

注釈

注釈

注釈

注釈


